[image: ]

ГЛАВА

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ СПАССКОЕ
ВОЛОКОЛАМСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО  РАЙОНА
МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

от  17.05.2016  №  48

с.Спасс

О внесении изменений в муниципальную программу
сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района
Московской области  на 2016-2020 годы «Развитие культуры»

В соответствии с Порядком разработки и реализации муниципальных программ сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области, утвержденным постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 31.07.2013 № 132
ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Внести в муниципальную программу сельского поселения Спасское  Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры», утвержденную постановлением главы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 14.10.2015 № 116  (ред. от 14.03.2016) следующие изменения:
1.1. Позицию «Источники финансирования муниципальной программы, в том числе по годам» Паспорта муниципальной программы изложить в следующей редакции:
«
	Источники финансирования
муниципальной программы,
в том числе по годам:
	Всего, тыс. рублей
	в том числе по годам:

	2016 год
	2017 год
	2018 год
	2019 год
	2020 год

	Бюджет сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области

83927

18198

15700

16066

16663

17300

»
1.2. В приложение № 1 к Программе «Перечень мероприятий муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры»:
1) в строке 3 цифры «43002» заменить цифрами «43052», цифры «10651» заменить цифрами «10506»; цифры «7806» заменить цифрами «8001»;
2) в строке 3.1 цифры «37278» заменить цифрами «37328», цифры «7596» заменить цифрами «7646»;
3) строку 3.4. изложить в следующей редакции:
«
	3.4.
	Мероприятия по созданию доступной среды жизнедеятельности инвалидов и других маломобильных групп населения
	Бюджет  сельского
поселения Спасское
	2017
	195
	0
	195
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения Спасское

 »
4) в строке 4 цифры «37414» заменить цифрами «37493», цифры «6845» заменить цифрами «6924»;
5) в строке 4.1 цифры «37414» заменить цифрами «37493», цифры «6845» заменить цифрами «6924»;
6) в строке 5 цифры «2018» заменить цифрами «2210»;
7) дополнить строкой 5.2. следующего содержания:
«
	5.2.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	Бюджет  сельского
поселения Спасское
	2016
	192
	192
	0
	0
	0
	0
	Администрация сельского поселения Спасское

 »
8) в строке «ВСЕГО по Программе» источник финансирования «Итого» цифры «85624» заменить цифрами «85945», цифры «20090» заменить цифрами «20216», цифры «15505» заменить цифрами «15700»;
9) в строке «ВСЕГО по Программе» источник финансирования «Бюджет сельского поселения Спасское» цифры «83606» заменить цифрами «83927», цифры «18072» заменить цифрами «18198», цифры «15505» заменить цифрами «15700»;
1.3. В приложение № 2 к Программе «Планируемые результаты реализации муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области на 2016-2020 годы  «Развитие культуры»:
1) в строке 3.
а) цифры «43002» заменить цифрами «43052»;
б) в графе 8 цифры «100» заменить цифрами «25»;
2) в строке 4. цифры «37414» заменить цифрами «37493»;
3) в строке 5. цифры «2018» заменить цифрами «2210»;
1.4. В приложение № 3 к Программе «Обоснование финансовых ресурсов, необходимых для реализации мероприятий муниципальной программы сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района  Московской области на 2016-2020 годы «Развитие культуры»:
1) в строке 5. цифры «37278» заменить цифрами «37328», цифры «7596» заменить цифрами «7646».
2) в строке 6. цифры «37414» заменить цифрами «37493», цифры «6845» заменить цифрами «6924».
3)  дополнить строкой 8. следующего содержания:
«
	8.
	Расходы на обеспечение деятельности (оказание услуг) муниципальных учреждений
	Средства бюджета  сельского
поселения Спасское
	В соответствии с Порядком использования дополнительных финансовых средств сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области для осуществления переданных ему полномочий, утвержденным решением Совета депутатов  сельского поселения Спасское Волоколамского муниципального района Московской области от 10.09.2015 №132/25
	Всего – 192
2016-192

 »
2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Волоколамский край».

Глава
сельского поселения Спасское                                                             С.П. Литвиненко

[bookmark: Par457]

[bookmark: _GoBack]
image1.png